截至报告期末累计投

入进度（%）

(3)＝(2)/(1)

备注

永久补充流动资金 补流还贷 138,000,000.00 138,000,000.00 100

回购公司股份 其他 94,626,183.24 0 0

合肥颀中科技股份有限公司2025 年半年度报告

60 / 187

合计 / 232,626,183.24 138,000,000.0 / /

(三)报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

合肥颀中科技股份有限公司2025 年半年度报告

61 / 187

(四)报告期内募集资金使用的其他情况

1、募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、其他

√适用 □不适用

2025 年 6 月 18 日，公司召开第二届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司以集中竞价

交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司使用超募资金、自有资金及股票回购专项贷款资

金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A 股）

股票。本次回购的股份将在未来适宜时机用于员工股权激励或员工持股计划。具体内容详见公司

于 2025 年 6 月 19 日、2025 年 7 月 2日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《合肥

颀中科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2025-028）、

《合肥颀中科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：

2025-031）。

(五)中介机构关于募集资金存储与使用情况的专项核查、鉴证的结论性意见

□适用 √不适用

核查异常的相关情况说明

□适用 √不适用

(六)擅自变更募集资金用途、违规占用募集资金的后续整改情况

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

送

股

公

积

金

其他 小计 数量
比例
(%)

合肥颀中科技股份有限公司2025 年半年度报告

62 / 187

新

股

转

股

一、有限售条件

股份
829,156,165 69.73 -6,000,000 -6,000,000 823,156,165 69.23

1、国家持股

2、国有法人持股 403,127,159 33.90 -6,000,000 -6,000,000 397,127,159 33.40

3、其他内资持股 123,639,298 10.40 123,639,298 10.40

其中：境内非国

有法人持股
123,639,298 10.40 123,639,298 10.40

境内自然

人持股

4、外资持股 302,389,708 25.43 302,389,708 25.43

其中：境外法人

持股
302,389,708 25.43 302,389,708 25.43

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份
359,881,123 30.27 6,000,000 6,000,000 365,881,123 30.77

1、人民币普通股 359,881,123 30.27 6,000,000 6,000,000 365,881,123 30.77

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,189,037,288 100.00 1,189,037,288 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

报告期内，公司首次公开发行部分战略配售限售股申请上市流通，2025 年 4 月 21 日上市流

通的限售股总数 6,000,000 股，占公司总股本的 0.50%，对应限售股股东数量为 1 名，为公司首

次公开发行股票时参与投资的战略配售对象中信建投投资有限公司，限售期为自公司首次公开发

行股票上市之日起 24 个月。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

中信建投投

资有限公司
6,000,000 6,000,000 0 0

自公司首次

公开发行股

票上市之日

2025年 4月

21 日

合肥颀中科技股份有限公司2025 年半年度报告

63 / 187

起 24 个月

合计 6,000,000 6,000,000 0 0 / /

二、股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 20,753

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用